

Intervjuguide Gävle kommun

Familj	Skola
<ul style="list-style-type: none"> - Vem i din familj är finsk? - Vem pratar du finska med? - Har du släkt i Finland? Hur ofta åker ni till Finland? - Hur syns finska rötter/finskhet i ditt liv? - Vad tänker du om sverigefinskhet? - Skulle du vilja lära dig mer om dina (finska) rötter? 	<ul style="list-style-type: none"> - Modersmålsundervisning – hur mycket finsk undervisning har du i en vecka? - Har ni pratat om nationella minoriteter i SO? - Känner du till nationella minoriteternas särskilda rättigheter? - Har ni lärt er om Finland i skolan? - Har ni lärt om Sveriges och Finlands gemensamma historia?
Språk	Verksamhet på finska/ tvåspråkig verksamhet
<ul style="list-style-type: none"> - Mer modersmålsundervisning i skolan? - Mer möjligheter till användning av det finska språket? - Vad tänker du, kommer du att ha nytta av dina finska kunskaper när du är äldre? - Hur tänker du skulle du kunna öka tiden när du pratar finska? (varje tisdag pratar man bara finska?) - Använder du mobilen på finska? 	<ul style="list-style-type: none"> - Skulle du kunna tänka dig att delta i en verksamhet som ägnar sig mot sverigefinska ungdomar? *Vilken typ av verksamhet/aktivitet skulle det kunna vara? *Kring språk (behöver inte vara på finska) *Kultur: konsert, skapande/konst, pyssel, teater, fotografering, media/multimedia *Idrott: olika sport, fysiska aktiviteter, träning på finska
Fritid/aktiviteter	Önskemål till kommunen
<ul style="list-style-type: none"> - Har du finska/finskspråkiga kompisar? - Har du hobbysar där du möter andra barn med finska rötter eller där en vuxen (t.ex. tränare) är finskspråkig? - Besöker du aktiviteter eller evenemang för att de har en finsk koppling eller där man talar finska? - Har ni sett filmer på finska eller med ett finskt tema i skolan (t.ex. skolbio?) 	<ul style="list-style-type: none"> - Vad skulle du önska dig från kommunen gällande finska, finsk kultur eller sverigefinsk kultur? *Aktiviteter, verksamhet, evenemang? Vad och vilken typ av evenemang/aktiviteter (finskspråkig eller med en anknytning till finska/finskhet) borde kommunen anordna som skulle intressera dig? Önskar du att träffa andra sverigefinska barn/ungdomar?